Постановление Новозыбковской городской администрации
От 04.12.2023            №989
	О внесении изменений в схему теплоснабжения, утвержденную постановлением Новозыбковской городской администрации №446 от 05.06.2023г. «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Новозыбковского городского округа»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ

      1. Внести изменения в схему теплоснабжения, утвержденную постановлением Новозыбковской городской администрации №446 от 05.06.2023г. «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Новозыбковского городского округа» (приложение).

    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Шевелева В.Г.

Глава Новозыбковской

городской администрации
         А.Г. Грек

Тарасенко Я.Н.

5-15-27